（財）財務会計基準機構会員

平成 26年 11月 4日

各   位

株 式 会 社  エ ス ケ ー ア イ
代表取締役社長 酒 井 昌 也

（ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 ９４４６）
                        問合せ先 常務取締役管理本部長

兼経理部長 田川正彦
電話番号０５２（２６２）４４９９

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成 26 年 10 月 27 日開催の当社取締役会において決定いたしました会社法第 236 条、

第 238 条及び第 239 条の規定に基づきストック・オプションとして本日付で発行する新株

予約権の具体的な発行内容について、未定となっておりました下記項目につき、本日確定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額       １株当たり 285円

2. 新株予約権の行使により発行する株式の

発行価額の総額                        228,000,000円

3. 新株予約権の行使により株式を発行する場合の

当該株式の発行価額のうちの資本組入額                  １株当たり 143円

[ご参考]

 （1）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 25年 11月 14日

 （2）定時株主総会の決議日          平成 25年 12月 12日

 以   上